Муниципальное общеобразовательное учреждение

« Сретенская основная общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 года                                                                                                     № 128

О создании комиссии по осуществлению контроля за питанием обучающихся

В целях повышения эффективности системы контроля качества предоставления горячего

питания обучающимся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по осуществлению контроля за качеством предоставления

питания обучающимся МОУ «Сретенская ООШ № 2» в 2022/23 учебном году в

следующем составе:

Пахомов В.Н. - председатель комиссии родительской общественности (4 класс)

Аршинская А.О. - представитель родительской общественности (2 «б» класс)

Пестерева Ю.В. - представитель родительской общественности (4 «а» класс)

Бянкина Ж.С. - представитель родительской общественности (1 «б» класс)

Северинова Г.А. - советник директора по воспитанию.

2. Комиссии по осуществлению контроля за питанием обучающихся при проведении

работы руководствоваться Положением о порядке проведения мероприятий

родительского контроля за организацией горячего питания учащихся МОУ «Сретенская

ООШ № 2», утверждённым Управляющим советом МОУ «СООШ № 2» Протоколом № 1

от 01.09.2023 года.

Директор школы:                   О.В.Федорова

		2023-09-01T00:35:36+0900
	Подписано цифровой подписью:
	Федорова Ольга Васильевна